

**ANÁLISES DOS RECURSOS DO CONCURSO DE SELEÇÃO PARA RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE E EM  
ÁREAPROFISSIONAL DA SAÚDE – COREMU – 2022**

**Programa de Residência: Sistema Único de Saúde - SUS**

QUESTÃO	JUSTIFICATIVA DA BANCA	Recurso deferido ou indeferido	RESPOSTA AO RECURSO (Gabarito mantido ou alterado ou questão anulada)
01	A opção C da questão 1 apresenta um texto retirado da Lei 8080/90 de acordo com o texto disponível em <a href="http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8080.htm">http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8080.htm</a> . Portanto, gabarito correto é a opção A.	<b>INDEFERIDO</b>	<b>Gabarito Mantido</b>